m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Exploitation détaillée

Jesus, Larrea Saenz Temps total: 4:50:10

Association: Independiente
Dossard: 280

CAMILLE EXTREME 2019 Place par parcours: 223 (de 555)
Meilleur temps dans le parcours: 3:09:39

Catégorie: Place par catégorie: 177(de 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Meilleur temps dans la catégorie: 3:09:39
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total
Avituallamie  36:03 233 10:42 303 10:42 36:03 233 10:42 303 10:42
Avituallamie  36:33 209 11:33 263 11:33 1:12:36 220 22:14 285 22:14
Subida Ezkar 1:03:57 213 22:32 268 22:32 2:16:33 211 44:40 267 44:40
KV Ezkaurre 55:13 175 19:33 212 19:33 3:11:46 199 1:03:12 250 1:03:12
Colladode E  14:13 159 6:54 199 6:54 3:25:59 197 1:09:14 245 1:09:14
Avituallamie  26:36 105 8:53 126 8:53 3:52:35 180 1:18:07 224 1:18:07
Punta Kanas 14:18 184 6:12 237 6:12 4:06:53 183 1:24:19 229 1:24:19
Punta Armaii 9:50 212 4:04 277 4:04 4:16:43 181 1:28:23 228 1:28:23
META 33:27 137 12:08 178 12:08 4:50:10 177 1:40:31 223 1:40:31

Timing by SPORTident timing.sportident.com




